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Znak: SIZP.271.04.2020

Dotyczy przetargu: ,Dowéz dzieci do szk6l na terenie Gminy Mikolajki na podstawie

zakupionych biletéw miesigcznych wraz ze sprawowaniem opieki w czasie przewozu w roku
szkolnym 2020/2021”

Numer ogloszenia 567655-N-2020; data zamieszczenia: 2020-07-29
Przedstawiamy stanowisko Zamawiajgcego na zadane pytania przez Wykonawcow.

Pytanie nr 1 Czy zamawiajacy potwierdza ze zakup biletdw miesigcznych objety jest ulgg
49% szkolng zgodnie z ustawa z dnia 20 czerwea 1992 r. o uprawnieniach do ulgowych
przejazdéw srodkami publicznego transportu zbiorowego?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z art. 5a ustawy z dnia 20 czerwca 1992 r. o
uprawnieniach do ulgowych przejazdéw $rodkami publicznego transportu zbiorowego (.
Dz.U. z 2018 r, poz. 295) w przypadku nabywania przez gming biletéw miesiecznych dla
dzieci w celu wykonania obowigzku okreslonego w art. 32 ust.5 oraz art. 39 ust.3 ustawy z
dnia 14 grudnia 2016r. Prawo o$wiatowe (Dz.U. z 20171 poz. 59, 949 i 2203) uwzglednia sie
ulgi, o ktérych mowa w art.4 ust.6 i arts ust.] ustawy z dnia 20 czerwca 1992 1. o
uprawnieniach do ulgowych przejazdéw érodkami publicznego transportu zbiorowego (4j.
Dz.U. 22018 1, poz. 295)

Pytanie nr 2. Czy zamawiajacy ujal w ogélnym zestawieniu dowozonych uczniéw Rozdzial
IV SIWZ ( opis przedmiotu zamoOwienia) takze dzieci w wieku przedszkolnym, ktére nie
odbywajg obowiazkowego rocznego przygotowania przedszkolnego?.

Zgodnie z ustawa z dnia 20 czerweca 1992 r. o uprawnieniach do ulgowych przejazdéw
srodkami publicznego transportu zbiorowego  art.5.1. Do ulgi 49% przy przejazdach
srodkami publicznego transportu zbiorowego autobusowego w komunikacji zwyklej i
przyspieszonej, na podstawie biletéw imiennych miesiecznych, sg uprawnione dzieci i
mlodziez w okresie od rozpoczecia odbywania obowigzkowego rocznego przygotowania
przedszkolnego do ukonfczenia szkoly podstawowej lub ponadpodstawowej — publicznej lub
niepublicznej o uprawnieniach szkoly publicznej, nie dtuzej niz do ukoficzenia 24 roku zycia.

Odpowiedz: W ogélnym zestawieniu ujgto lacznie 4 dzieci, ktére nie odbywaja
obowigzkowego rocznego przygotowania przedszkolnego: 3 dzieci z miejscowosci Talty, 1
dziecko z miejscowosci Lubiewo.

Pytanie nr 3 Czy realizacja przedmiotu zaméwienia ma si¢ odbywaé na zasadzie linii
regularnych zgodnie z Zgodnie z Ustawg z dnia 6 wrzesnia 2001 r. o transporcie drogowym?.

OdpowiedZz: Wybér sposobu realizacji przedmiotu zaméwienia pozostaje po stronie
Wykonawcy.



Pytanie nr 4 Zamawiajgcy w SIWZ, podaje termin realizacji zaméwienia od 01.09.2020 do
konca czerwea 2020r, Zgodnie z art.79 ust.] ustawy z dnia 16 grudnia 2010r o publicznym
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2019r. poz. 2475 z p6zn. zm). dotychczasowe zezwolenia
na wykonywanie dziatalnosci bedace przedmiotem zaméwienia wygasaja z dniem
31.12.2020r.

Na dzien ogloszenia przetargu  brak jest przepisow okreslajacych $wiadczenie ustug w
przedmiocie zamdwienia po 01.01.2021r. Potencjalny wykonawca nie ma mozliwo$ci
ztozenia oferty na okres wskazany w tresci SIWZ, ktéra nie podlegata by odrzuceniu.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze przedmiotem zaméwienia jest ,.Dowéz dzieci do
szkot na terenie Gminy Mikolajki na podstawie zakupionych biletow miesigcznych wraz ze
sprawowaniem opieki w czasie przewozu w roku szkolnym 2020/2021”, w okresic od

Pytanie nr 5 Prosze o przedluzenie terminu skiadania ofert o czas niezbedny na
wprowadzenie zmian w ofertach zgodnie z art.12a ust.1 ustawy PZP. Przedtuzajac termin na
zlozenie ofert potencjalny wykonawca bedzie mial czas niezbgdny na prawidtowego
skalkulowania oferty. Jednoczesnie wigce] przewoznikéw mogtoby si¢ zapoznaé sie z
przedmiotem zamowienia i zadanymi pytaniami do SIWZ i przystapi¢ do przetargu co
skutkowaé¢ mogloby nizszg ceng oferty.

Odpowiedz:. W ocenie Zamawiajacego nie zaistnialy zadne okolicznosci powodujace
konieczno$é wprowadzenia zmian w ofertach w stosunku do informacji i wymagan
okreslonych w ogloszonym w dniu 29.07.2020r postepowaniu, w zwigzku z czym
Zamawiajgcy nie przedhuza terminu sktadania ofert

Powyzsze odpowiedzi stanowig integralng cze$é specyfikacji istotnych warunkéw
zamowienia w przetargu na: ,Dow6z dzieci do szk6t na terenie Gminy Mikotajki na
podstawie zakupionych biletow miesigcznych wraz ze sprawowaniem opieki w czasie
przewozu w roku szkolnym 2020/2021".
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